**جمهوری اسلامی عامل گسترش اعتیاد و سازمانده فروش مواد مخدر در جامعه است ص ۶**

**گزیده ای از اخبار و رویدادهای کارگری در کردستان ص ۷**

**اکتبر ۳۸**

[www.aktoberr.org](http://www.aktoberr.org)

**نشریه کمیته کردستان**
**حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست**

**سر دبیر: سلام زیجی**
s\_zijji@yahoo.se

**دوشنبه ۳ خرداد ۱۳۸۹ ۲۴ مه ۲۰۱۰**

**نتوانستند به اول مه رنگ سبز بزنند**
زنده باد اول مه - بخش دوم
مصاحبه با رحمان حسین زاده

**اکتبر: شما مطرح می کنید که اول مه امسال دست رد به سینه جنبش سبز زد، منظور اینست هیچ گرایش و تمایلی به سبز در میان طبقه کارگر نیست؟ به این معنا چپ های بورژوازی نتوانستند در جلب حمایت کارگران کاری بکنند؟**

بر اساس زمینه اعتراضی موجود روز دوشنبه بیستم اردیبهشت کمیته کردستان حزب حکمتیست در فراخوانی تحت نام "اعتصاب عمومی، جواب مردم به جمهوری اسلامی" مردم کردستان را به اعتصاب عمومی فراخوان داد. این فراخوان همزمان با فراخوان کومه له به اعتصاب عمومی منتشر شد.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

بیست و نهم اردیبهشت ۱۳۸۹ - نوزدهم مه
۲۰۱۰

تماس با دبیر کمیته کردستان
رحمان حسین زاده
تلفن: 0046739225969
ایمیل
husienzade\_r@yahoo.com

تماس با روابط عمومی کمیته
کردستان
سالار کرداری
تلفن: 0046700194503
Rawabet.omumi.k@gmail.com

نشریه اکتبر را بخوانید،
آنها تکثیر و بدست
خوانندگان برسانید،
برای آن مطلب و
گزارش تهیه کنید